Les KVC-X sont des pompes verticales à arbre long avec aspiration et refoulement décalés particulièrement
adaptées à la réalisation de groupes de surpression pour petites et moyennes installations. Elles peuvent
être utilisées dans des domaines variés tels que : le transfert d’eau, les process de refroidissement, les
groupes de surpression  anti-incendie ou de lavage, alimentation d’eau potable et de réservoirs sous
pression ainsi que les installations d’irrigation d’arrosage par aspersion ou goutte-à-goutte.
Les pompes KVC-X possèdent des orifi ces
d’aspiration et de refoulement décalés et
orientables.

Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques
(2800 tr/mn)
Type Code Alimenta-
tion
50 Hz
P1
kW
P2
Nominale In
A
Condensateur Q
m3/h 0 0.6 1.2 1.8 2.4 3 3.3 3.9 4.8
kw HP µF VCC
KVC-X 30/50 M 038210 1x230V 0.9 0.55 0.75 4 14 450
H
(mCE)
41.1 40.3 39 37.3 34.7 31.6 29.7 25.3 17.1
KVC-X 40/50 M 038220 1x230V 1.2 0.8 1.1 5.6 20 450
54.9 53.7 52 49.7 46.3 42.1 39.6 33.7 22.9
KVC-X 40/50 T 038225 3x400V 1.2 0.8 1.1 2.2 - -
KVC-X 55/50 M 038230 1x230V 1.4 1 1.36 6.4     25 450
68.6 67.1 65 62.1 57.9 52.7 49.5 42.1 28.6
KVC-X 55/50 T 038235 3x400V 1.4 1 1.36 2.6 - -
KVC-X 65/50 M 038240 1x230V 1.7 1.1 1.5 7.4 31.5 450
82.3 80.6 78 74.6 69.4 63.2 59.4 50.6 34.3
KVC-X 65/50 T 038245 3x400V 1.7 1.1 1.5 4 - -
KVC-X 75/50 M 038250 1x230V 2 1.5 2 9 31.5 450
96 94 91 87 81 73.9 69.3 59 40
KVC-X 75/50 T 038255 3x400V 1.9 1.5 2 4.3 - -
0 1.2 1.8 2.4 3 3.6 4.2 5.4 7.2 8.4 9Q
m3/h
KVC-X 20/80 M 038410 1x230V 0.9 0.55 0.75 4.2 14 450
H
(mCE)
25 24.4 23.8 23.1 22.3 21.3 20.1 17.3 11.9 7.4 4.8
KVC-X 30/80 M 038420 1x230V 1.4 0.9 1.2 6.5 25 450
36.9 36.6 36.1 35.3 34.3 33.1 31.6 27.8 20.3 14.2 10.7
KVC-X 30/80 T 038425 3x400V 1.23 0.9 1.2 2.4 - -
KVC-X 40/80 M 038430 1x230V 1.63 1.1 1.5 7.4 31.5 450
50.1 49 48 46.7 45.1 43.2 41 35.7 25.5 17.1 12.5
KVC-X 40/80 T 038435 3x400V 1.56 1 1.36 2.9 - -
KVC-X 45/80 M 038440 1x230V 2.1 1.5 2 9.6 40 450
64.6 63.9 63 61.7 60 57.9 55.5 49.3 37.1 26.8 21.1
KVC-X 45/80 T 038445 3x400V 2.03 1.5 2 3.9 - -
KVC-X 55/80 M 038450 1x230V 2.46 1.85 2.5 11.2 40 450
76.1 75.1 73.9 72.2 70 67.4 64.3 56.7 41.8 29.5 22.7
KVC-X 55/80 T 038455 3x400V 2.36 1.85 2.5 3.9 - -
KVC-X 65/80 T 038465 3x400V 2.67 2.2 3 4.8 - - 88.6 86.9 85.5 83.5 81.2 78.3 75 67 51.1 37.9 30.5
Q
m3/h 0 1.2 1.8 2.4 3 3.9 4.8 5.4 6 7.2 8.4 9.6 10.8 12
KVC-X 25/120 M 038600 1x230V 1.5 1 1.36 6.5 25 450
H
(mCE)
30.4 30.2 30 29.9 29.6 28.7 27.7 26.9 25.9 23.2 19.9 16.4 12 7
KVC-X 25/120 T 038605 3x400V 1.5 1 1.36 2.9 - -
KVC-X 35/120 M 038610 1x230V 1.9 1.1 1.5 7.4 31.5 450
46.2 45.7 45.3 44.8 44 42.7     40.9 39.3 37.4 33.7 29.4 24.2 18 11
KVC-X 35/120 T 038615 3x400V 1.9 1.1 1.5 3.7 - -
KVC-X 45/120 M 038620 1x230V 2.6 1.85 2.5 12 40 450
62.4 61.4 60.8 60.1 59.1 57.5 55.3 53.4 51.4 46.2 40.6 34 26.3 17
KVC -X45/120 T 038625 3x400V 2.5 1.85 2.5 4.4 - -
KVC-X 60/120 T 038635 3x400V 3.1 2.2 3 5.4 - - 78 76.7 75.9 75.1 73.9 71.5 68.3 65.9 63.2 58 51 43.4 35 24.5
KVC-X 70/120 T 038636 3x400V 3.8 3 4 6.8 - - 95 93.4 92.5 91.4 89.8 86.8 83.2 80.5 77.9 71.7 63.9 54.7 44 31
KVC-X 80/120 T 038645 3x400V 4.3 3 4 7.8 - - 112 110.3 109 107.6 105.7 101.9 97.5 94.1 89.9 81.6 72.1 61.2 48.9 34
POSITION DES RACCORDEMENTS ASPIRATION ET REFOULEMENT
Standard Sur demande
JETLY S.A.S
28 Rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER CEDEX
COM2024-12-06
Encombrements (mm)